
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2017 г. г. Бородино №11-137р

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 
города Бородино

В соответствии со статьями 8, 29.1, 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет 
депутатов 
РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования города 
Бородино согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на сайте 
муниципального образования города Бородино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Бородинского городского Совета депутатов по городскому хозяйству 
( А . Г. Исайков).

Председатель Бородинского городского Глава города Бородино
Совета депутатов

В. Н. Климов А.Ф Веретенников

лтЧ°$  Ь •С
/у ^  ^  р
й v  /  д

$ Е Р Н 0 :
Секретарь

;кого Совета депутатов
I ____ Н . К. Тихонова
!______ ___ 20 -4 ± х .

Бородине;

' i f c ( S


